UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày        tháng  12 năm 2024

                                              GIẤY MỜI
Hội nghị Tập huấn Hiệu trưởng trường THCS, THPT

về tăng cường tổ chức và quản lý thực hiện Chương trình GDPT 2018

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 4037/SGDĐT-GDPT ngày
24/12/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị Tập huấn hiệu trưởng
trường THCS, THPT về tăng cường tổ chức và quản lý thực hiện Chương trình GDPT 2018.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính mời:
1. Thành phần
- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo, viên chức cấp THCS của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc.
2. Thời gian: ½ ngày, khai mạc vào lúc 08g00 ngày 27/12/2024 (thứ Sáu).
3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.
4. Nội dung: Hội nghị tập huấn Hiệu trưởng trường THCS, THPT về tăng

cường tổ chức và quản lý thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 do Bộ Giáo
dục và Đào tạo tổ chức.

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T10:28:23+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T10:28:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T10:28:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!